כולה.

ולחוקים על פיהם ודיוק מרבי לנהלים נכתבו בהתאמה חשוב לציין, החומרים
נדרשות המערכות לפעול, אך אין לראות במדריך זה ייעוץ משפטי, ספר חוקים

או נהלים, ובוודאי שלא אסמכתא משפטית.

"המדריך להנהגות היישובים בשומרון" ראה אור לראשונה בשנת תשע"ב 2012,
ומוגש בפניכם כעת ע"י אגף יישובים במהדורה שניה, מעודכנת ורלוונטית.

אנו מאחלים לכם שימוש פורה במדריך

צוות אגף היישובים, תשע"ה

הנהגות יישובי השומרון
חברות וחברים יקרים!

אליו ומזמין הנפש את מרחיב השומרוני הרוח משב
מלאים חיים לחיות המבקשים ישראל" "עמך ועוד עוד

ומשמעותיים.

לאור זאת, העלה משרד
הפנים את רף ההיתכנות לזכאות בקבלת מעמד של מועצה מקומית אל מעל

10,000 נפש כדי למנוע הקמתן של מועצות מקומיות קטנות מידי.

ספרי החוקים
החוק שמכוחו פועלות המועצות האזוריות והועדים המקומיים בתחומי הקו הירוק

נקרא: "צו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות( תשי"ח-1958".

ניתן לעיין בו גם באתר האינטרנט של משרד הכלכלה.

כידוע מדינת ישראל טרם החילה את החוק הישראלי על שטחי יהודה ושומרון
ובשטח זה שולט ממשל צבאי. חוקי הכנסת בדרכם לאזורנו עוברים סינון קפדני
של הלשכה המשפטית באיו"ש. נבדקת מידת התאמתם לחוק הבינלאומי, ולחוק
שכבר קיים באיזור, מידת נחיצותם לחיים השוטפים בשטח ורק לאחר מכן הם
הישראליים( היישובים בתחומי רק )ולעיתים תושביו ועל האזור על מוחלים

באמצעות צו של אלוף פיקוד המרכז ו/או הממונה על המחוז במשרד הפנים.

החוק שמכוחו פועלות המועצות האזוריות והועדים המקומיים ביו"ש נקרא: "הצו
צו ."1979 783( תשל"ט- ושומרון()מס' )יהודה אזוריות מועצות ניהול בדבר
זה טרם הועלה לרשת האינטרנט, אך נמצא ברבים מן הישובים ובמועצה בתוך
אוגדן "דיני המועצות המקומיות והמועצות האזוריות באזור יהודה ושומרון". אוגדן
המשפטית הלשכה ע"י המתפרסמים לצווים בהתאם לעת, מעת מתעדכן זה

באיו"ש, וניתן לרכוש אותו ממפעם )מעלה אדומים( במשרד הפנים.